80
Model 209
OEM 压力传感器
特性
·高过压选项（在“选择范围”中选择）
·工作温度范围广
·兼容许多气体和液体
·可使用低成本的非稳压直流电源

加速度 10g  (Max)
环境影响 不受天气影响
订购指南
1. 非线性、迟滞、非重复性的方和根
2. 采用 50KΩ 负载进行标定，可在负载≥ 5KΩ 时工作
3. 零点（满量程）输出：出厂设置在 ±50mV
4. 出厂标定时采用 250Ω 负载，24VDC 电源
5. 零点（满量程）输出：出厂设置在 ±0.16mA
电气参数（电流）
电路 2 线
输出 4 4~20 mA 5
外部负载 0-800Ω（工厂标定用 250Ω）
最小供电电压 （VDC） 9+0.02x（接收器附加导线电阻）
最大供电电压（VDC） 30+0.004x（接收器附加导线电阻）
标准配置为 ：PSI 量程。1/4""NPT 接口及 2 英尺电缆选择
注 ：也提供压力单位为 Bar
其他配置有最小订货量要求，请联系西特销售工程师 "
表 压， 复 合 压
和 真 空 压 力
范 围 ( 可 提 供
≥ 200Psi 的密
封表压 )
量程 (PSI) 1 2 5 10 25 50 100 200 250 500 1000 1500 2000 3000 5000 10,000  -14.7(真空度)
耐压 (PSI) 2 4 10 20 50 100 200 400 500 1000 2000 2500 3000 4500 7500 12,500 10
破裂压 (PSI) 250 250 250 500 500 750 1000 2000 2000 3000 5000 6000 6500 7500 10,000 20,000 15
高耐压 (PSI) N/A N/A N/A N/A N/A 800 1000 1500 2000 2500 4000 5000 N/A N/A N/A N/A N/A
高破裂压 (PSI) N/A N/A N/A N/A N/A 5000 5000 5000 8000 10,000 10,000 12,000 N/A N/A N/A N/A N/A
性能改变恕不另行通知
Shanghai R.P.China
NO.32,ShuPing Road,JiadingDistrict,ZIP201802,
上海博众测量技术有限公司
Bodhi (Shanghai) measurement  technology  Co.,Ltd.
TEL:  0086 21 6630 8161/62/63
FAX:  0086 21 6630 8167
NO.32,ShuPing Road,JiadingDistrict,ZIP201808,
81
Model 209
OEM 压力传感器
特性
·高过压选项（在“选择范围”中选择）
·工作温度范围广
·兼容许多气体和液体
·可使用低成本的非稳压直流电源
·适用于高冲击和高振动的应用
·无密封件和 O型环，不会产生泄漏问题
·没有易受腐蚀问题影响的铜焊节点
·符合 CE 和 RoHS 认证
应用
· 工业 OEM 设备
·工程机械
·液压系统
·压缩机控制
·HVAC/R 设备
·工业发动机
■  设计稳固，适用于严苛应用
■  低至 1 PSI 的满量程范围
■  高配置设计
Setra 209 压力传感器专为要求高性能、高可靠性、通用且
价位适中的工业和 OEM 客户设计，拥有出色的 ±0.25%
FS 精度，压力范围从最低 1 PSI 到最高 10,000 PSI，满足
大量严苛应用的需求。
该传感器采用全不锈钢接液部件，可选多种压力和电气接头，

加速度 10g  (Max)
环境影响 不受天气影响
订购指南
1. 非线性、迟滞、非重复性的方和根
2. 采用 50KΩ 负载进行标定，可在负载≥ 5KΩ 时工作
3. 零点（满量程）输出：出厂设置在 ±50mV
4. 出厂标定时采用 250Ω 负载，24VDC 电源
5. 零点（满量程）输出：出厂设置在 ±0.16mA
电气参数（电流）
电路 2 线
输出 4 4~20 mA 5
外部负载 0-800Ω（工厂标定用 250Ω）
最小供电电压 （VDC） 9+0.02x（接收器附加导线电阻）
最大供电电压（VDC） 30+0.004x（接收器附加导线电阻）
标准配置为 ：PSI 量程。1/4""NPT 接口及 2 英尺电缆选择
注 ：也提供压力单位为 Bar
其他配置有最小订货量要求，请联系西特销售工程师 "
表 压， 复 合 压
和 真 空 压 力
范 围 ( 可 提 供
≥ 200Psi 的密
封表压 )
量程 (PSI) 1 2 5 10 25 50 100 200 250 500 1000 1500 2000 3000 5000 10,000  -14.7(真空度)
耐压 (PSI) 2 4 10 20 50 100 200 400 500 1000 2000 2500 3000 4500 7500 12,500 10
破裂压 (PSI) 250 250 250 500 500 750 1000 2000 2000 3000 5000 6000 6500 7500 10,000 20,000 15
高耐压 (PSI) N/A N/A N/A N/A N/A 800 1000 1500 2000 2500 4000 5000 N/A N/A N/A N/A N/A
高破裂压 (PSI) N/A N/A N/A N/A N/A 5000 5000 5000 8000 10,000 10,000 12,000 N/A N/A N/A N/A N/A
性能改变恕不另行通知
Shanghai R.P.China
NO.32,ShuPing Road,JiadingDistrict,ZIP201802,
上海博众测量技术有限公司
Bodhi (Shanghai) measurement  technology  Co.,Ltd.
TEL:  0086 21 6630 8161/62/63
FAX:  0086 21 6630 8167
NO.32,ShuPing Road,JiadingDistrict,ZIP201808,
82
外形尺寸
Phone: 800-257-3872  •  Fax:  978-264-0292  •  setra.com    © Setra Systems, Inc.  All rights reserved.  The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
Model 209
OEM Pressure Transducer
in.
mm